DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARA ALÉM DAS
CORPORALIDADES: O SERVIÇO SOCIAL NO PROCESSO TRANSEXUALIZADOR E A
FACE DA GARANTIA DE DIREITOS PARA TRAVESTIS E TRANSEXUAIS de autoria de
KELLYANE DE SANTANA RICARDO, foi publicado nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO
referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57037

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57037